附件1：

 舟山市安全生产重大行政处罚决定备案报告（范本）

X安监罚备字〔200 〕  号
市安监局：

现将我局于    年  月  日作出的《(案件名称)》（案号）行政处罚上报备案，请查收。

　　附：1、行政处罚决定备案表
　　    2、行政处罚决定书
　  （印章）
        年  月  日
签收人：（签名）

                                        年  月  日

注：（1）各县（区）自行登记备案号，如定海区安监局作出处罚的备案号就为“定安监罚备字〔200 〕 号”。
　 （2）本文书一式两份，一份交舟山市安监局，一份由送达备案报告单位留存。